

FECHA DE EMISION: 2023-03-31T17:39:09

23 PONIENTE No. 1104-B, Col. SANTIAGO, PUEBLA, PUEBLA - TEL-FAX: (222) 404-66-00 - con 10 lineas

FECHA DE TIMBRADO: 2023-03-31T17:40:09

SUCURSAL: - Calle: 23 PONIENTE No. 1104-B, Col. SANTIAGO, PUEBLA, PUEBLA

CERTIFICADO DE SAT: 00001000000506884772

LUGAR EXPEDICION: C.P.72410 - PUEBLA, PUEBLA

CERTIFICADO EMISOR: 00001000000505480032

ventaspu@ofipapeleria.com - www.ofipapeleria.com

FOLIO FISCAL - UUID: 4A519C84-361B-4A16-A7F8-F0CB1E0A7485

SU PEDIDO: 2023-18-TOM-00000044

VENDEDOR: pablof
ZONA VTA: C4
PEDIDO ERP=331091

CLIENTE: CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA (CNC140828PQ4)
DIRECCION: BOULEVARD ADOLFO LOPEZ MATEOS 2157 - Col. LOS ALPES ALCALDIA ALVARO OBREGON C.P. 01010 , Cd. CIUDAD DE MEXICO, CDMX
ENTREGAR EN: VIOLETAS NUM 7 COL CONCEPCION LA CRUZ PUEBLA PUEBLA
CONDICIONES: CREDITO 30 DIAS METODO PAGO: PPD-PAGO PARCIALIDADES/DIFERIDO FORMA PAGO: 99-POR DEFINIR USO: G03-GASTOS EN GENERAL

CANT.	UNIDAD	CODIGO	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PRE.UNIT.	SUB-TOTAL	DESC.	I.V.A.	IMPORTE
90.00	PIEZA	GOMA-SW201N	Borrador Goma Blanca De Migajón Medida +/- De 4 Cm De Largo Por 3 Cm De Ancho	3.45	310.50	0.00	49.68	360.18
2.00	PIEZA	ENGRS-C50ALP	Engrapadora De Escritorio De Uso Pesado	170.00	340.00	0.00	54.40	394.40
6.00	PIEZA	PEGAB-02501N	Pegamento Liquido Blanco 225 Ml.	19.53	117.18	0.00	18.75	135.93
17.00	BOLSA	BROCH-POGYCAA	Porta Gafetes Porta Gafete Yoyo, Con 10 Piezas	95.00	1,615.00	0.00	258.40	1,873.40
220.00	PIEZA	POSTE-A200IN	Postes De Aluminio Postes De Aluminio Para Encuadración 2"	3.30	726.00	0.00	116.16	842.16
116.00	PIEZA	SOBRE-BHOFMA	Sobres De Papel Manila 26 X 34 Con Hilo Y Rondana	4.44	515.04	0.00	82.41	597.45
12.00	PIEZA	TIJER-007F1N	Tijeras Para Oficina Acero Inoxidable No. 6	25.00	300.00	0.00	48.00	348.00
4.00	CAJA	BROCH-08N1N1	Broches Para Folder Broche Metálico De 8 Cm Caja Con 50 Piezas	23.85	95.40	0.00	15.26	110.66
2.00	PIEZA	BOTEB-RN281N	Cesto Basura Cesto P/ Basura (25 Litros)	85.00	170.00	0.00	27.20	197.20
1.00	CAJA	CHINC-SU10AS	Chinche Cuerpo De Metal Y Cabeza De Plástico Con 100 Piezas	15.25	15.25	0.00	2.44	17.69
17.00	PIEZA	CANET-48054O	Cinta Adhesiva Canela Transparente, Medida 48 Mm X 50 M	10.67	181.39	0.00	29.02	210.41
16.00	PIEZA	CUADE-16001N	Cuadernos Forma Francesa Rayado De 96 Hasta 100 Hojas Medidas +/-16 X 21.5 Cm +/- 1 Cm	16.05	256.80	0.00	41.09	297.89
10.00	PIEZA	CUTER-GRPL1N	Cutter Grande Cuchilla "L" Segmentada Mango De Plástico C/Botón De Seguridad	6.32	63.20	0.00	10.11	73.31
18.00	PIEZA	DEDAL-PL12HE	Dedal Hule Fabricado En Hule Natural Pigmentado En Color Rojo Con Astriado Para Manejo De Hojas Chico O Mediano	2.31	41.58	0.00	6.65	48.23
5.00	PIEZA	ENGRS-C203OD	Engrapadora Estándar De Tira Completa	57.06	285.30	0.00	45.65	330.95
3.00	PAQUETE	FOLDE-OFCREL2	Folders Oficio, Con 100 Piezas	150.55	451.65	0.00	72.26	523.91
92.00	PAQUETE	FOLDE-CACREL1	Folders Tamaño Carta Cartulina, Con 10 Piezas	12.93	1,189.56	0.00	190.33	1,379.89
2.00	PAQUETE	LAPIZ-20LA1N2	Lápices Lápiz Hexagonal Número 2 Con Cuerpo De Madera Punta De Grafito Banda Roja Con Goma Caja 100 Piezas	155.00	310.00	0.00	49.60	359.60
7.00	PAQUETE	KIT-LA251H1	Lápices Lápiz Hexagonal Número 2½ Con Cuerpo De Madera Punta De Grafito Banda Roja Con Goma Caja 10 Piezas	39.30	275.10	0.00	44.02	319.12
41.00	PIEZA	LAPIZ-AD09BC	Lápiz Adhesivo Lápiz Adhesivo Semisólido Para Papel Cartón Y Tela En Tubo	5.25	215.25	0.00	34.44	249.69
63.00	PIEZA	MARCA-FUNEDI	Marcador (Plumón) Pizarrón Blanco Varios Colores	7.60	478.80	0.00	76.61	555.41
24.00	PIEZA	MARCA-PPAZAI	Marcador (Plumón) Tinta Permanente Punta Cíncel	5.90	141.60	0.00	22.66	164.26
12.00	PIEZA	PEGAM-UH14UH	Pegamento En Tubo 125 Grs.	86.05	1,032.60	0.00	165.22	1,197.82

Paul Giovanni Mendez Hurtado
Jefe de Departamento

POR ESTE PAGARE ME OBLIGO (AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE Y SIN PROTESTO, A LA ORDEN DE: PROVEEDORA DE OFICINAS LA ESFERA DE PUEBLA SA DE CV EN ESTA CIUDAD DE PUEBLA, PUEBLA, EL DIA 30 DEL MES 04 DEL AÑO 2023 LA CANTIDAD DE \$ 10587.55 ((DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 55/100 M.N.)) IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION CONVINIENDOSE QUE SI NO FUERA PAGADO EL DIA DE SU VENCIMIENTO CAUSARA UN INTERES MORATORIO A RAZON DEL 3.0 % MENSUAL SOBRE SALDOS INSOLUTOS PAGADEROS JUNTOS CON LA SUERTE PRINCIPAL. EL NO PAGAR EL PRIMERO O ALGUNO DE LOS SUBSECUENTES PAGARES A SU VENCIMIENTO SE HARAN EXIGIBLES TODOS LOS DEMAS. PUEBLA, PUEBLA A 31 DEL MES 03 DEL AÑO 2023

SUB-TOTAL	DESC.	I.V.A.	IMPORTE
9,127.20	0.00	1,460.35	10,587.55

Importe con Letra:
(DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 55/100 M.N.)

NOMBRE Y FIRMA DEUDOR:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:

1.04519C84-361B-4A16-A7F8-F0CB1E0A74852023-03-31T17:40:09A9diabnb7oGmpuM26dUORBU6JBuHLPJ+L/vbi/GOd1BSM0WSP5uc0RrXknQ43J35E5m+XNCQ5IR1XXBAJYZ/0zIAFGs56MP9sANPLga5bMzHwLwW/i3hvqCabpuanRjmDRL208Lq4YJCWR3keQZuLZWv00PwkUmkky3zix7QQMcDgB/HCozn7sMHjum3W3qXpIFkq8gwoyuCKc6yLKskinT61TM4BSaRmcOQM91yqEoKIEIGwvxUGNcl9qzMnyWBE1BGd2hwjDuSKQbBS6IPuolZzyU76FhICtpDyD8oOJJIYddMLwpFev0VAo24PhNCzdaT+UpExmfc4Trw==00001000000506884772

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

A9diabnb7oGmpuM26dUORBU6JBuHLPJ+L/vbi/GOd1BSM0WSP5uc0RrXknQ43J35E5m+XNCQ5IR1XXBAJYZ/0zIAFGs56MP9sANPLga5bMzHwLwW/i3hvqCabpuanRjmDRL208Lq4YJCWR3keQZuLZWv00PwkUmkky3zix7QQMcDgB/HCozn7sMHjum3W3qXpIFkq8gwoyuCKc6yLKskinT61TM4BSaRmcOQM91yqEoKIEIGwvxUGNcl9qzMnyWBE1BGd2hwjDuSKQbBS6IPuolZzyU76FhICtpDyD8oOJJIYddMLwpFev0VAo24PhNCzdaT+UpExmfc4Trw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

XjZw6MTGdKzPXhmRR02FWaUg+VOgw/CfmVP5ec47uTVkoQuBr3HgIpmz91CXqBKFRdeidNfjyWifhJLN7hiE9U6wnMR9V8WvIoD9LzLSzOq474RhUeyCAwX3zsdsh4wnNsnRQxG0e3+HTLKPQem1s1kWbNOYJYqeDnFJk2KzIXFA/MVgU9EpNnQqI5epqaf+7ZprZENIZ38F+iIzbs6/Kn7awGVFPsynJDN8k7L6JWLdbMNE46j489pVC5woPjsThh+34U7DlofCvpa2DRIPsxKlC/mwxkPIO5I/Yw8iv+SPZSbhyWIBFHq7KeG0GT9IqLzofZw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI v.4.0